
Zarządzenie nr 51/2025 

Burmistrza Pogorzeli 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Pogorzeli 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) postanawiam: 

§ 1. 

Powierzyć Panu Pawłowi Marciniakowi stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Pogorzeli z siedzibą przy ul. Parkowa 7, 63-860 Pogorzela. 

§ 2. 

Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od 1.09.2025 r.  

do 31.08.2030 r. 

§ 3. 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego 

w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Pogorzeli . 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty w Pogorzeli. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Pogorzeli 

 

           /-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


